Nie poprzestano na tych okropnościach, lecz nadto męczono ludzi spokojnych, bezbronnych, dla tego tylko, że niechcieli podpisywać adresów mających zaprzeczyć że mamy jakikolwiek powód do żądania czegoś lub zależeń. Działo się w prowincyi Cepokoronos d. 9/21. sierpnia 1866. „Zgromadzenie jeneralne Kretańczyków.“

## Ameryka.

**Nowy York, 15. września.** Dług państwa wynosił dnia 1. września 2730 milionów dolarów, a w skarbie państwa było 132 miliony.

Republikański konwent w Filadelfii odroczył się.

## KRONIKA.

(Rozprawy ostateczne w lwowskim c. k. sądzie krajowym.)